
                                                                                   

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.05.2025                                                                № 1596-МР 

м. Лебедин                                                                                                 
  

Про внесення змін до рішення шістнадцятої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 12.07.2021 № 350-МР «Про Комплексну 

програму Лебединської міської територіальної громади «Правопорядок на 

2021-2025 роки»  

  

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 

відділення поліції № 3 (м. Лебедин) Сумського районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Сумській області від 10.03.2025 

№ 5335, лист Управління Служби безпеки України в Сумській області від 

06.01.2025 №11/9, Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

 1. Унести зміни до рішення шістнадцятої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 12.07.2021 № 350-МР «Про Комплексну програму 

Лебединської міської територіальної громади «Правопорядок на 2021-2025 

роки» (з урахуванням змін від 12.10.2022 № 568-МР, від 19.07.2023 № 877-МР, 

від 21.12.2023 № 1039-МР, від 07.03.2024 № 1125-МР, від 15.05.2024  

№ 1184-МР, від 15.08.2024 № 1273-МР, від 19.12.2024 № 1414-МР) (далі – 

Програма), а саме: 

 1) пункт 7 паспорта Програми викласти у новій редакції: 

 

7. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього, у 

тому числі:  
 

4016,2 тис. гривень 

1) кошти бюджету Лебединської 

міської територіальної громади 

4016,2 тис. гривень 

2) кошти з інших джерел – 

 

2) додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми» викласти у 

новій редакції (додаток 1); 

3) у додатку 2 до Програми «Напрямки діяльності та заходи Програми» 

напрямок 3 розділу I, «Усього за напрямком 3 розділу I Програми», «Усього за 

  



2 

 

розділом I Програми», «Загальна сума по заходах Програми» викласти у новій 

редакції згідно з додатком 2. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну мандатну 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, діяльності ради і 

самоврядування та правопорядку (голова комісії Метенко В.В.) та постійну 

комісію з питань планування, бюджету, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 



 

 

Додаток 1 

      

до рішення шістдесят третьої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

                                                                                28 травня 2025 року № 1596-МР 

 

Ресурсне забезпечення Програми  

 
                        тис. гривень 

Обсяг коштів, що 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

(тис. гривень) 

Роки виконання 
Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

I етап II етап 

2021 2022 2023 2024 2025 

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

 

76,2 1 126,5 626,5 1 421,5 765,5 4 016,2 

 обласний бюджет - - - - - - 

бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

76,2 1 126,5 626,5 1 421,5 765,5 4 016,2 

кошти інших джерел - - - - - - 

 

Фінансове забезпечення Програми уточнюється щорічно відповідно до 

показників, затверджених у бюджеті Лебединської міської територіальної 

громади. 

 

 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету Лебединської 

міської ради Руслан ЗВОНОВСЬКИЙ 

  



 

Додаток 2 

 

до рішення шістдесят третьої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

28 травня 2025 року № 1596-МР 

 
 

Напрямки діяльності та заходи Програми  

 
№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

виконан- 

ня 

Відповідаль- 

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Джерела та обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

В
с
ь

о
г
о
 у тому числі 

I етап II етап 

2021 2022 2023 2024 2025 

I. Профілактика правопорушень та боротьба зі злочинністю 

3. Заходи 
матеріально-
технічного 
забезпечення 

Придбання та 
встановлення вузлів 
відеоспостереження 
на в’їздах до 
громади, ключових 
перехрестях, у 
місцях масового 
скупчення людей та 
проведення заходів, 
у місцях 
концентрації 
дорожньо-
транспортних 
пригод та 
кримінальних 
злочинів 

2021-2025 
 

Лебединська 
міська рада; 
виконавчий 
комітет 
Лебединської 
міської ради  

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 

100,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 

Створення 
умов для 
підвищення 
оператив-
ності 
реагування 
на факти 
правопору-
шень, 
підвищення 
рівня 
дорожньої 
безпеки 



 2 Продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

виконан- 

ня 

Відповідаль- 

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Джерела та обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

В
с
ь

о
г
о
 у тому числі 

I етап II етап 

2021 2022 2023 2024 2025 

  Підключення, 
налаштування 
серверного 
обладнання та камер 
відеоспостереження, 
надання доступу до 
мережі інтернет, 
технічне 
обслуговування 

2021-2025 
 

Лебединська 
міська рада; 
виконавчий 
комітет 
Лебединської 
міської ради 

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 

387,0 - - - 198,0 189,0 

Забезпечен-
ня якості та 
повноти 
отримуваної 
відеоінформ
ації на 
постійній 
основі 

  Матеріальна 
допомога відділенню 
поліції № x (м. 
Лебедин) Сумського 
районного 
управління поліції 
Головного 
управління 
Національної поліції 
в Сумській області на 
матеріально-технічне 
забезпечення, 
пально-мастильні 
матеріали, закупівлю 
оргтехніки та 
покращення 
соціально побутових 
потреб 

2022 
 

Відділення 
поліції № 3 (м. 
Лебедин) 
Сумського 
районного 
управління 
поліції 
Головного 
управління 
Національної 
поліції в 
Сумській 
області, 
фінансове 
управління 
Лебединської 
міської ради 
 

Бюджет 
Лебедин-
ської  
міської 
територі-
альної  
громади 

1 000,0 - 1 000,0 - - - 

Для 
забезпечен-
ня оператив-
ного 
реагування 
на заяви та 
повідомлен-
ня громадян, 
профілак-
тики 
криміналь-
них 
правопору-
шень, 
виявлення та 
розкриття 
злочинів, 
відбудови та 
ремонту 
пошко-
дженої 



 3 Продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

виконан- 

ня 

Відповідаль- 

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Джерела та обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

В
с
ь

о
г
о
 у тому числі 

I етап II етап 

2021 2022 2023 2024 2025 

будівлі, 
майна та 
прилеглої 
території 
відділення 
поліції № 3 
(м. Лебедин) 
Сумського 
районного 
управління 
поліції 
Головного 
управління 
Національ-
ної поліції в 
Сумській 
області 

  Субвенція 
державному 
бюджету на 
матеріально-
технічне 
забезпечення, 
пально-мастильні 
матеріали для 
службового 
автотранспорту, 
закупівлі оргтехніки 
та комп’ютерної 
техніки, покращення 

2023-2024  Фінансове 
управління 
Лебединської 
міської ради 

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 847,0 - - 550,0 297,0 - 

Для 
забезпечен-
ня оператив-
ного 
реагування 
на заяви та 
повідомлен-
ня громадян, 
профілак-
тики 
криміналь-
них 
правопору-



 4 Продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

виконан- 

ня 

Відповідаль- 

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Джерела та обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

В
с
ь

о
г
о
 у тому числі 

I етап II етап 

2021 2022 2023 2024 2025 

соціально-
побутових умов для 
відділення поліції   
№ x (м. Лебедин) 
Сумського 
районного 
управління поліції 
Головного 
управління 
Національної поліції 
в Сумській області 

шень, 
виявлення та 
розкриття 
злочинів 
 

  Субвенція 

державному 

бюджету на 

придбання  

будівельних, 

господарських та 

інших товарів для 

відділення поліції   

№ x (м. Лебедин) 

Сумського 

районного 

управління поліції 

Головного 

управління 

Національної 

поліції в Сумській 

області 

2025 Фінансове 
управління 
Лебединської 
міської ради 

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 

200,0     200,0 

Для ремонту 
будівлі, 
майна та 
прилеглої 
території 
відділення 
поліції № 3 
(м. Лебедин) 
Сумського 
районного 
управління 
поліції 
Головного 
управління 
Національ-
ної поліції в 
Сумській 
області 



 5 Продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

виконан- 

ня 

Відповідаль- 

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Джерела та обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

В
с
ь

о
г
о
 у тому числі 

I етап II етап 

2021 2022 2023 2024 2025 

  Субвенція 
державному 
бюджету на 
придбання 
спеціалізованого 
транспортного 
засобу для 
Сумського 
управління 
Департаменту 
внутрішньої безпеки 
Національної поліції 
України  

2024 Фінансове 
управління 
Лебединської 
міської ради 

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 

800,0 - - - 800,0 - 

Для 
здійснення 
постійного 
контролю за 
дотриман-
ням 
законних 
прав, свобод 
та інтересів 
громадян з 
боку 
працівників 
територіаль-
них 
підрозділів 
Головного 
управління 
Національ-
ної поліції в 
Сумській 
області 

  Субвенція 
державному 
бюджету на 
придбання 
технічних засобів 
спеціального 
призначення для 
потреб Управління 
Служби безпеки 

2024 Фінансове 
управління 
Лебединської 
міської ради 

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 

50,0 - - - 50,0 - 

Для 
створення 
комплексу 
програмно-
апаратних, 
технічних 
засобів та 
організаційн
их заходів, 



 6 Продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

виконан- 

ня 

Відповідаль- 

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Джерела та обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

В
с
ь

о
г
о
 у тому числі 

I етап II етап 

2021 2022 2023 2024 2025 

України в Сумській 
області 

спрямованих 
на 
забезпеченн
я безпеки 
громадян від 
проявів 
тероризму та 
інших загроз   

  Субвенція 
державному 
бюджету на 
придбання 
службового 
автотранспорту для 
оперативних потреб 
Управління Служби 
безпеки України в 
Сумській області 

2025 Фінансове 
управління 
Лебединської 
міської ради 

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 

300,0     300,0 

Для 
забезпечен-
ня оператив-
ного 
реагування 
на заяви та 
повідомлен-
ня громадян, 
забезпеченн
я безпеки 
громадян від 
проявів 
тероризму та 
інших загроз   

Усього за напрямком 3 розділу I Програми 

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 

3 684,0 20,0 1 020,0 570,0 1 365,0 709,0  



 7 Продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Термін 

виконан- 

ня 

Відповідаль- 

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансу- 

вання 

Джерела та обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

В
с
ь

о
г
о
 у тому числі 

I етап II етап 

2021 2022 2023 2024 2025 

Усього за розділом I. Програми 

Бюджет 
Лебедин-
ської 
міської 
територі-
альної 
громади 

3 934,0 70,0 1 070,0 620,0 1 415,0 759,0  

Загальна сума по заходах Програми 

Бюджет 

Лебедин-

ської 

міської 

територі-

альної 

громади 

4 016,2 76,2 1 126,5 626,5 1 421,5 765,5 

 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету Лебединської 

міської ради Руслан ЗВОНОВСЬКИЙ   


